

RCS : MARSEILLE

Code greffe : 1303

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MARSEILLE atteste l'exactitude des informations  
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00031

Numéro SIREN : 844 524 637

Nom ou dénomination : 1000PARTENAIRES

Ce dépôt a été enregistré le 17/06/2021 sous le numéro de dépôt 11246

1000PARTENAIRES

41 Rue Messidor

13380 PLAN DE CUQUES

## COMPTES ANNUELS du 01/01/2020 au 31/12/2020

- *Bilan actif-passif*
- *Soldes intermédiaires de gestion*
- *Compte de résultat*
- *Détail des comptes bilan actif passif*
- *Détail Soldes intermédiaires de gestion*
- *Détail Compte de résultat*

**SMARTWIZ**

1120 Route de Gemenos

Centre Affaires Alta Rocca Bât G

13400 Aubagne

09.70.40.19.19

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	2 831		2 831	2 356	475	20. 16
	Autres créances	1 789		1 789		1 789	
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	5 914		5 914	4 221	1 693	40. 10
	Charges constatées d'avance (3)	33		33		33	
	Total III	10 566		10 566	6 577	3 989	60. 65
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	10 566		10 566	6 577	3 989	60. 65

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2020 12		Exercice N-1 31/12/2019 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 6 000 Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	6 000		6 000			
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves						
	Report à nouveau	8				8	
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	2 247-		8		2 256-	NS
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	3 761		6 008		2 247-	37. 40-
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées	1 642				1 642	
	Total II	1 642				1 642	
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	19				19	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	4 928		333 236		333- 4 692	100. 00- NS
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	216				216	
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	5 163		569		4 594	807. 91
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		10 566		6 577		3 989	60. 65

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

## SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
Ventes marchandises + Production	14 969		100.00	9 200		100.00	5 768	62.70
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	14 969		100.00	9 200		100.00	5 768	62.70
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	14 969		100.00	9 200		100.00	5 768	62.70
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe								
Marge brute de production	14 969		100.00	9 200		100.00	5 768	62.70
Marge brute globale	14 969		100.00	9 200		100.00	5 768	62.70
- Autres achats + charges externes	7 422		49.58	9 190		99.89	1 769-	19.24-
Valeur ajoutée	7 547		50.42	10		0.11	7 537	NS
+ Subventions d'exploitation	4 109		27.45				4 109	
- Impôts, taxes et versements assimilés	4		0.02				4	
- Salaires du personnel	10 096		67.45				10 096	
- Charges sociales du personnel	3 894		26.02				3 894	
Excédent brut d'exploitation	2 338-		15.62-	10		0.11	2 348-	NS
+ Autres produits de gestion courante	2		0.01	1		0.01	1	284.62
- Autres charges de gestion courante	1						1	
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges								
- Dotations aux amortissements								
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	2 337-		15.61-	10		0.11	2 347-	NS
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers	90		0.60				90	
- Charges financières								
Résultat courant	2 247-		15.01-	10		0.11	2 258-	NS
+ Produits exceptionnels								
- Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel								
- Impôt sur les bénéfices				2		0.02	2-	100.00-
- Participation des salariés								
Résultat NET	2 247-		15.01-	8		0.09	2 256-	NS

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	14 969		14 969	9 200	5 768	62. 70
Chiffre d'affaires NET	14 969		14 969	9 200	5 768	62. 70
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			4 109		4 109	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			2	1	1	284. 62
Total des Produits d'exploitation (I)			19 080	9 201	9 879	107. 37
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			7 422	9 190	1 769-	19. 24-
Impôts, taxes et versements assimilés			4		4	
Salaires et traitements			10 096		10 096	
Charges sociales			3 894		3 894	
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements						
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1		1	
Total des Charges d'exploitation (II)			21 416	9 190	12 226	133. 03
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			2 337-	10	2 347-	NS
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		90			90	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		90			90	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		90			90	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		2 247-		10	2 258-	NS
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)				2	2-	100. 00-
Total des produits (I+III+V+VII)		19 169		9 201	9 968	108. 34
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		21 416		9 192	12 224	132. 98
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		2 247-		8	2 256-	NS

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
                  : Redevance de crédit bail immobilier  
(3) Dont produits concernant les entreprises liées  
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
Total II				
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	2 831	2 356	475	20. 16
41100000 CLIENTS 20%	2 136	1 404	732	52. 15
41110000 CLIENTS EXO TVA	695	952	257-	27. 02-
AUTRES CREANCES	1 789		1 789	
42100000 SALAIRE THIERRY G	289		289	
44870000 PRODUITS A RECEVOIR	1 500		1 500	
DISPONIBILITES	5 914	4 221	1 693	40. 10
51200000 Banque 1		4 221	4 221-	100. 00-
51210000 Banque 2	5 914		5 914	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	33		33	
48600000 Charges constatées d'avances	33		33	
Total III	10 566	6 577	3 989	60. 65
TOTAL GENERAL	10 566	6 577	3 989	60. 65



## DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
CAPITAL		6 000	6 000		
	10130000 Capital souscrit appelé non ve	6 000	6 000		
	REPORT A NOUVEAU	8		8	
	11000000 REPORT A NOUVEAU	8		8	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	2 247-	8	2 256-	NS	
Total I		3 761	6 008	2 247-	37. 40-
PRODUIT DES EMISSIONS DE TITRES PARTICIPATIFS		1 642		1 642	
	16710000 Avance remboursable	1 642		1 642	
Total II		1 642		1 642	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES		19		19	
	45510000 C/C Thierry Gautron	19		19	
	DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		333	333-	100. 00-
	40100000 FOURNISSEURS 20%		333	333-	100. 00-
	DETTES FISCALES ET SOCIALES	4 928	236	4 692	NS
	43100000 URSSAF	3 451		3 451	
	44400000 ETAT IMPOTS SUR LES BENEFICES		2	2-	100. 00-
	44551000 TVA A DECAISSER	1 192		1 192	
	44566000 Tva déductible	0		0	
	44572000 Tva collectée 20%	83	78	5	6. 78
	44587100 TVA COLL FAE et AAE	201	156	45	28. 90
	AUTRES DETTES	216		216	
41100000 CLIENTS 20%	216		216		
Total IV		5 163	569	4 594	807. 91
TOTAL GENERAL		10 566	6 577	3 989	60. 65

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	14 969	100. 00	9 200	100. 00	5 768	62. 70
PRODUCTION VENDUE	14 969	100. 00	9 200	100. 00	5 768	62. 70
70600000 Prestations de services 20%	9 112	60. 87	4 300	46. 74	4 812	111. 90
70601000 Comm. apport d'affaires exo	5 857	39. 13	4 900	53. 26	957	19. 52
PRODUCTION DE L'EXERCICE	14 969	100. 00	9 200	100. 00	5 768	62. 70
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	14 969	100. 00	9 200	100. 00	5 768	62. 70
MARGE BRUTE GLOBALE	14 969	100. 00	9 200	100. 00	5 768	62. 70
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	7 422	49. 58	9 190	99. 89	1 769-	19. 24-
60610000 Achats eau/gaz/électricité	212	1. 41	217	2. 36	5-	2. 45-
60630000 Fourn. entretien petit équip.	1 195	7. 98	491	5. 33	704	143. 51
60640000 Fournitures administratives			15	0. 16	15-	100. 00-
61600000 Assurance	297	1. 99	330	3. 59	33-	9. 86-
61850000 Frais colloques, séminaires,...	31	0. 21	1 139	12. 38	1 108-	97. 29-
62261000 Honoraires Smartwiz	870	5. 81	819	8. 91	51	6. 18
62270000 Frais d'actes et contentieux	47	0. 31	182	1. 98	136-	74. 29-
62300000 Publicité hors ue	3 328	22. 23	2 361	25. 66	967	40. 94
62310000 Publicité			230	2. 50	230-	100. 00-
62400000 Indemnités kilométriques	293	1. 96	1 765	19. 19	1 472-	83. 41-
62510000 Voyages et déplacements	32	0. 22	241	2. 62	209-	86. 57-
62570000 Réceptions	137	0. 91	527	5. 73	390-	74. 03-
62610000 Téléphone, Internet	782	5. 22	681	7. 40	101	14. 85
62782000 Services bancaires	172	1. 15	152	1. 65	20	13. 25
62810000 Cotisations	26	0. 18	39	0. 43	13-	33. 23-
VALEUR AJOUTEE	7 547	50. 42	10	0. 11	7 537	NS
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	4 109	27. 45			4 109	
74100000 Aides de l'Etat Covid19	4 109	27. 45			4 109	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4	0. 02			4	
63130000 APEC	4	0. 02			4	
SALAIRES DU PERSONNEL	10 096	67. 45			10 096	
64110000 Salaires	10 096	67. 45			10 096	
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	3 894	26. 02			3 894	
64510000 CHARGES SOCIALES	3 039	20. 30			3 039	
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	151	1. 01			151	
64530000 COTISATIONS RETRAITES	607	4. 05			607	
64750000 Médecine du Travail	97	0. 65			97	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	2 338-	15. 62-	10	0. 11	2 348-	NS
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	2	0. 01	1	0. 01	1	284. 62
75800000 Produits gestions courantes	2	0. 01	1	0. 01	1	284. 62

## DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2020 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2019 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	1				1	
65800000 Charges gestions courantes	1	0. 00			1	
RESULTAT D'EXPLOITATION	2 337-	15. 61-	10	0. 11	2 347-	NS
PRODUITS FINANCIERS	90	0. 60			90	
76310000 CREANCES COMMERCIALES	90	0. 60			90	
RESULTAT COURANT	2 247-	15. 01-	10	0. 11	2 258-	NS
IMPOT SUR LES BENEFICES			2	0. 02	2-	100. 00-
69500000 IMPOTS SUR LES SOCIETES			2	0. 02	2-	100. 00-
RESULTAT NET	2 247-	15. 01-	8	0. 09	2 256-	NS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	14 969	9 200	5 768	62. 70
70600000 Prestations de services 20%	9 112	4 300	4 812	111. 90
70601000 Comm. apport d'affaires exo	5 857	4 900	957	19. 52
Chiffre d'affaires NET	14 969	9 200	5 768	62. 70
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	4 109		4 109	
74100000 Aides de l'Etat Covid19	4 109		4 109	
AUTRES PRODUITS	2	1	1	284. 62
75800000 Produits gestions courantes	2	1	1	284. 62
Total des Produits d'exploitation	19 080	9 201	9 879	107. 37
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	7 422	9 190	1 769-	19. 24-
60610000 Achats eau/gaz/électricité	212	217	5-	2. 45-
60630000 Fourn. entretien petit équip.	1 195	491	704	143. 51
60640000 Fournitures administratives		15	15-	100. 00-
61600000 Assurance	297	330	33-	9. 86-
61850000 Frais colloques, séminaires,..	31	1 139	1 108-	97. 29-
62261000 Honoraires Smartwiz	870	819	51	6. 18
62270000 Frais d'actes et contentieux	47	182	136-	74. 29-
62300000 Publicité hors ue	3 328	2 361	967	40. 94
62310000 Publicité		230	230-	100. 00-
62400000 Indemnités kilométriques	293	1 765	1 472-	83. 41-
62510000 Voyages et déplacements	32	241	209-	86. 57-
62570000 Réceptions	137	527	390-	74. 03-
62610000 Téléphone, Internet	782	681	101	14. 85
62782000 Services bancaires	172	152	20	13. 25
62810000 Cotisations	26	39	13-	33. 23-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	4		4	
63130000 APEC	4		4	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	10 096		10 096	
64110000 Salaires	10 096		10 096	
CHARGES SOCIALES	3 894		3 894	
64510000 CHARGES SOCIALES	3 039		3 039	
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	151		151	
64530000 COTISATIONS RETRAITES	607		607	
64750000 Médecine du Travail	97		97	
AUTRES CHARGES	1		1	
65800000 Charges gestions courantes	1		1	
Total des Charges d'exploitation	21 416	9 190	12 226	133. 03
Résultat d'exploitation	2 337-	10	2 347-	NS
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	90		90	
76310000 CREANCES COMMERCIALES	90		90	

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2020 12	Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Total des Produits financiers	90		90	
Résultat financier	90		90	
Résultat courant avant impôts	2 247-	10	2 258-	NS
IMPOTS SUR LES BENEFICES		2	2-	100. 00-
69500000 IMPOTS SUR LES SOCIETES		2	2-	100. 00-
Total des produits	19 169	9 201	9 968	108. 34
Total des charges	21 416	9 192	12 224	132. 98
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	2 247-	8	2 256-	NS

## Procès Verbal d'Assemblée Générale Ordinaire

L'an deux mille vingt et un  
Et le 15 Avril à vingt et une heures

Les personnes suivantes se sont réunies en assemblée générale constitutive pour décider la création d'une association. Sont ainsi présents :

Monsieur Thierry GAUTRON, né le 24 février 1970 à Sartrouville dans les Yvelines (78), de nationalité Française, demeurant 41, Rue Messidor – 13380 PLAN DE CUQUES

Monsieur Patrick LEMESRE, né le 30 mai 1967 à Linselles (59), de nationalité française, demeurant 11 allée Henri Becquerel - 69360 SAINT SYMPHORIEN D'OZON

Monsieur Maurice GAUTRON, né le 18 avril 1946 à Paris 9ème (75009), de nationalité française, demeurant 51 rue Lamartine - 78500 SARTROUVILLE,

Madame Martine PAYAN, née le 29 Juillet 1946 à Marseille (13008), de nationalité Française, demeurant 3 Résidence Bellevue, Chemin de Castellanon – 13190 ALLAUCH

L'assemblée est présidée par Monsieur Thierry GAUTRON, Président.  
Monsieur Patrick LEMESRE est désigné comme secrétaire de la séance.

Le président communique à l'assemblée la feuille de présence dont il résulte que 4 associés, représentant 60 actions sur les 60 actions composant le capital social, sont présents ou régulièrement représentés.

Le président déclare que l'assemblée est valablement constituée ; elle peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Les documents suivants sont déposés sur le bureau par le président :

- la copie de la lettre de convocation adressée à chaque associé ;
- les pouvoirs des associés représentés par des mandataires ;
- la feuille de présence ;
- le rapport du président ;
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

Le président déclare que les documents requis ont été adressés aux actionnaires dans le délai de convocation prévu par les statuts.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le président de séance met aux voix les résolutions de l'ordre du jour.

- Approbation des comptes arrêtés au 31 décembre 2020,
- Rémunération du Président,
- Affectation du résultat,
- Quitus pour effectuer les démarches de dépôts des comptes auprès du greffe du tribunal de commerce

Personne ne demandant plus la parole, le président ouvre le scrutin sur les résolutions figurant à l'ordre du jour :

Texte des résolutions

### Première résolution (approbation des comptes)

L'assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, connaissance prise :

- du rapport de gestion du président sur la gestion de la Société pendant l'exercice social clos le 31 décembre 2020,

176  
TG  
PL



- approuve les comptes dudit exercice, comprenant le compte de résultat, le bilan et son annexe, tels qu'ils ont été présentés et qui se soldent par une perte de 2247 euros, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus de sa gestion au président pour l'exercice écoulé. Cette résolution est adoptée à la majorité.

#### **Deuxième résolution (affectation des résultats)**

L'assemblée générale statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, sur proposition du président, décide d'affecter les résultats présentés de la façon suivante :

En conséquence, les pertes de l'exercice qui se chiffrent à 2247 € sont affectés de la manière suivante :

- -2237 € en report à nouveau, cumulé en 2021

Cette résolution est adoptée à majorité.

#### **Troisième résolution (fixation de la rémunération du Président)**

L'assemblée générale statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, sur proposition du président, décide de fixer pour l'exercice 2021 une rémunération annuelle brute de 0 € pour ses fonctions de président.

Cette résolution est adoptée à majorité.

#### **Quatrième résolution (Quitus)**

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toute formalité de publicité afférente aux résolutions ci-dessus adoptées.

Cette résolution est adoptée à majorité.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal pour servir et valoir ce que de droit.

Fait à Plan de Cuques

Le 15 Avril 2021

Maurice Gautron

Martine Payan

Patrick Lemesre

Thierry Gautron

176  
PL  
TG